- 1 -

2020年６月４日

各      位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ イ ジ ア

  (コード番号：2352 東証第一部）

本 社 所 在 地 ： 東京都品川区西五反田七丁目 20 番９号

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 美 濃 和 男

問 合 せ 先 ： 経 営 企 画 室 長 藤 田 雅 志

電 話 番 号 ： （ 03） 6672-6788（代表）

第三者割当により発行される第７回新株予約権の

払込完了に関するお知らせ

当社は、2020年５月 14日開催の取締役会において決議しました、第三者割当による第７回新株予約権（以

下「本新株予約権」といいます。）の発行につきまして、本日、本新株予約権の発行価額の総額（11,880,000円）

の払込みが完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2020年５月 14日公表の「日本成長投資アライアン

ス株式会社との業務提携及び第三者割当により発行される第７回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参

照ください。

（参考）

本新株予約権の概要

(1)割当日 2020年６月４日

(2)新株予約権の総数 8,000個

(3)発行価額 総額 11,880,000円（本新株予約権１個につき 1,485円）

(4)当該発行による潜在株式数 800,000株（本新株予約権１個につき 100株）

(5)調達資金の額 1,055,880,000円（注）

（内訳）本新株予約権発行による調達額：11,880,000円

    本新株予約権行使による調達額：1,044,000,000円

(6)行使価額 1,305円

(7)募集又は割当方法（割当先） 第三者割当の方法により、全ての本新株予約権を J-GIA 1号投資

事業有限責任組合に割り当てます。

(8)新株予約権の行使期間 2020年６月４日から 2026年６月３日まで（以下「行使期間」とい

います。）とします。

(9)その他 当社は、2020年５月 14日付で、割当先との間で第７回新株予約権

引受契約を、日本成長投資アライアンス株式会社との間で業務提

携契約を、それぞれ締結しております。また、本新株予約権に係る

発行要項において、割当先が本新株予約権を譲渡する場合には、

当社取締役会の承認を要する旨規定されています（ただし、本新

株予約権の一部又は全部を信託財産とする信託が設定された場合

における、本新株予約権に係る新株予約権者（以下「本新株予約権

者」といいます。）から受託者に対する、本新株予約権者を受益者

とする信託譲渡については、当社取締役会の承認があったものと

みなされます。）。

- 2 -

（注）調達資金の額は、本新株予約権の払込金額の総額に本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

を合算した額から、本新株予約権の発行に係る諸費用の概算額を差し引いた金額です。なお、本新株予

約権の行使に際して出資される財産の価額の合計額は、当初行使価額で全ての本新株予約権が行使され

たと仮定した場合の金額であります。行使価額が調整された場合には、調達資金の額は増加又は減少す

る可能性があります。また、本新株予約権の行使期間内に行使が行われない場合及び当社が取得した本

新株予約権を消却した場合には、調達資金の額は減少します。

以 上